

貸 借 対 照 表

2026 年 3 月 31 日現在

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	1, 015, 780	流動負債	43, 288
現金及び預金	652, 657	リース債務	1, 418
買取債権	364, 318	未払金	627
売掛金	16, 727	未払費用	4, 866
貯蔵品	165	未払法人税等	23, 442
前払費用	3, 301	賞与引当金	9, 356
その他	11, 212	役員賞与引当金	630
貸倒引当金	△ 32, 601	その他	2, 948
		固定負債	5, 641
固定資産	110, 793	リース債務	834
有形固定資産	6, 000	退職給付引当金	753
工具器具備品	4, 038	役員退職慰労引当金	2, 470
リース資産	1, 962	株式給付引当金	1, 496
		その他	86
無形固定資産	91, 835	負 債 合 計	48, 930
ソフトウェア	91, 835	(純資産の部)	
投資その他の資産	12, 957	株主資本	1, 077, 643
預け金	4, 136	資本金	500, 000
繰延税金資産	8, 820	利益剰余金	577, 643
		その他利益剰余金	577, 643
		繰越利益剰余金	577, 643
		純 資 産 合 計	1, 077, 643
資 産 合 計	1, 126, 573	負 債 ・ 純 資 産 合 計	1, 126, 573

損 益 計 算 書

自 2025 年 4 月 1 日
至 2026 年 3 月 31 日

(単位：千円)

科 目	金 額	
売上高		
受託手数料	110,880	
買取債権回収額	516,523	627,404
売上原価		
買取債権原価		281,373
売上総利益		346,031
販売費及び一般管理費		240,504
営業利益		105,526
営業外収益		
受取利息	1,642	
その他	651	2,294
営業外費用		
リース債務支払利息	178	
その他	148	327
経常利益		107,493
特別損失		
固定資産除却損	828	828
税引前当期純利益		106,664
法人税、住民税及び事業税		34,128
法人税等調整額		△4,388
当期純利益		76,925